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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520005P

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit PRIME Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheshi Hari Trumen, Nd.1, 
h.28, Ap.4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, bar, restorant, catering, sherbime per kulinari, 

dhoma me qera, import-eksport, transport etj.
Anxhela Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2018                Deri: 16/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRIME hotel
Telefon: 0689096851  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-705904-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745688-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.  
Emri Tregtar ishte            ("PRIME ROOMS")          u be            ("PRIME hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750718-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 18.04.2018 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("PRIME ROOMS")          u be            ("PRIME Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268137-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku QKB Prime Hotel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC60B5-2293-4731-A869-6684D9B85E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682B275-1F4C-4194-8F8A-94919FA99034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1956EE31-6DD5-482F-95AA-E632EC289E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D14EDE-4060-45D0-B782-55FF871358A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D14EDE-4060-45D0-B782-55FF871358A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08733C5A-D4AD-4F32-A5EC-C909682B28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0AE634-BACA-4278-8522-C1D5C98038F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0AE634-BACA-4278-8522-C1D5C98038F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DE565-C236-4989-ABF6-E639F9F9750B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE717A6E-BD41-4CF5-B296-4CA64AC96ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A972892F-2212-41F1-AE20-9AF0EE383327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B2A93D-54FA-47C2-B434-5C8A70561D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E503B4A-FE58-4762-A29F-6A34BC5A2CD3
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548993-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim QKB Prime Hotel.pdf

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721138-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Prime Hotel shenimet  2020 -.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim per QKB  2020 per Prime Hotel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951121-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh QKB Prime Hotel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Prime Hotel.pdf

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E3A564-FB83-42B6-9845-45F3E5065917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E3A564-FB83-42B6-9845-45F3E5065917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98340EF-B6D2-41A5-8DF3-E80518CDBEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D66F44-C5A9-4189-9833-ADC71EDFCCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C3B46A-6727-40B1-BD8F-F0EB7FEF0F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB78890F-15A8-468B-A8C5-8D85AAE0D9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC1E043-06B1-4D37-A62C-0946C0C2946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1CEA04-E247-4F69-95F6-4F71B01F8197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E6F81-AC36-446B-B829-ADA9F425732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E6F81-AC36-446B-B829-ADA9F425732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C0471A-CC47-4A5D-BBBA-3A836541DD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12F403-0F98-4D90-83F6-46A3FF82A225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12F403-0F98-4D90-83F6-46A3FF82A225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2B5B7-00CF-4F75-B4F6-5BD30FA16FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF16484-966D-4A63-A27A-549E7713C9B0

